
5

1

3

6

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月26日（月）3回盛岡2日

 1R Ｃ２六組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：95,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ラザビー
父:ルーラーシップ  母:プレイガール

牡  4 小林凌
56.0

1:16.2
(－)

1-1 38.6 － 1 491
(-5)

飯田弘道（盛岡）
成富直行
飛野牧場

2 1 トニーシラユリ
父:ベルシャザール  母:キョウエイペルレ

牝  4 関本玲花
▲51.0

1:17.3
(7)

5-3 38.9 － 3 439
(-3)

関本浩司（水沢）
（有）トニーステーブル
静内山田牧場

3 3 エアラリス
父:ストロングリターン  母:ゴールデンレコード

牡  4 阿部英俊
56.0

1:17.4
(クビ)

4-2 39.5 － 4 483
(-1)

佐々木由則（水沢）
織田篤
三村　卓也

4 6 マナツノユキ
父:トゥザグローリー  母:スマートメビウス

牝  5 塚本涼人
54.0

1:18.4
(6)

3-4 40.4 － 5 470
(0)

酒井仁（水沢）
澤田孝之
様似堀牧場

5 2 シンライラブ
父:スクワートルスクワート  母:ケイワンスイート

牝  4 七夕裕次郎
▲51.0

1:18.6
(1)

6-6 39.8 － 2 439
(-6)

工藤裕孝（盛岡）
（株）心頼ＬｏｏＰ
北村牧場

6 4 ハバネロ
父:トーセンラー  母:スパイシーソース

牝  5 鈴木祐
54.0

1:19.0
(2 1/2)

2-5 41.1 － 6 430
(+2)

工藤裕孝（盛岡）
結城喜一
三石川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,4,6,3,1,2

5,3,1,6,4,2

払戻金
単 勝 5 120円

複 勝 5 100円

1 150円

ワイド 1-5 150円

3-5 160円

1-3 290円

馬 連 1-5 380円

馬 単 5-1 410円

3連複 1-3-5 430円

3連単 5-1-3 1,130円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


