1R C 2 六組 サラ系一般				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(左)1200M 良					
【本	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:95,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円										
着	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5 5	ラザビー 父:ルーラーシップ 母:プレイガール	牡 4	小林凌 56.0	1:16.2 (-)	1-1	38.6	_	1	491 (-5)	飯田弘道(盛岡) 成富直行 飛野牧場
2	1 1	トニーシラユリ 父:ベルシャザール 母:キョウエイベルレ	牝 4	関本玲花 ▲51.0	1:17.3 (7)	5-3	38.9	_	3	439 (-3)	関本浩司(水沢) (有)トニーステーブル 静内山田牧場
3	3 3	エアラリス 父:ストロングリターン 母:ゴールデンレコード	牡 4	阿部英俊 56.0	1:17.4 (クビ)	4-2	39.5	_	4	483 (-1)	佐々木由則(水沢) 織田篤 三村 卓也
4	6 6	マナツノユキ 父:トゥザグローリー 母:スマートメビウス	牝 5	塚本涼人 54.0	1:18.4 (6)	3-4	40.4	-	5	470 (0)	酒井仁(水沢) 澤田孝之 様似堀牧場
5	2 2	シンライラブ 父:スクワートルスクワート 母:ケイワンスイート	牝 4	七夕裕次郎 ▲51.0	1:18.6 (1)	6-6	39.8	ı	2	439 (-6)	工藤裕孝(盛岡) (株)心頼LooP 北村牧場
6	4 4	ハバネロ 父:トーセンラー 母:スパイシーソース	牝 5	鈴木祐 54.0	1:19.0 (2 1/2)	2-5	41.1	-	6	430 (+2)	工藤裕孝(盛岡) 結城喜一 三石川上牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	5,4,6,3,1,2
4コーナー	5,3,1,6,4,2

● 払戻金

単 勝	5	120円
複 勝	5	100円
	1	150円

ワイド	1-5	150円
	3-5	160円
	1-3	290円

馬連	1-5	380円
馬単	5-1	410円

3連複	1-3-5	430円
3連単	5-1-3	1,130円